Žádosti o změny v projektu, které by nebyly v souladu s těmito podmínkami, 
podléhají schválení orgánu kraje, který rozhodl o poskytnutí dotace. 

Stránka 3 z 15 

Článek II.  
Výše dotace a její uvolnění 

1. Celková výše přiznané účelové dotace může činit maximálně 65 000 Kč (slovy: Šedesát pět 
tisíc korun českých). 

2. Příjemci může být poskytnuta záloha max. do výše 50 % z celkové přiznané dotace na 
základě jeho písemné žádosti. Záloha bude převedena do 30 dnů po obdržení písemné 
žádosti. Zbývající část finančních prostředků bude převedena na účet příjemce do 15